
Dátum 
zaúčtovania

Dátum 
realizácie

Názov partnera Suma Mena Doplňujúce informácie Číslo dokladu Účtovný zostatok

24.01.2022 24.01.2022
Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu 
Slovenskej republiky

8 403,00 EUR 2599-20220124 8 402,75

25.01.2022 25.01.2022 Websupport -88,81 EUR outscool hosting sbiz 22012524H5IBR 8 313,94
31.01.2022 31.01.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3101IG0117306 8 311,29
31.01.2022 31.01.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3101IG0117307 8 304,29
03.02.2022 03.02.2022 East European Billiard Council -247,50 EUR entry Best of the East SVK 2202022LZ2IBR 8 056,79
16.02.2022 16.02.2022 Giovanni Luigi Scodinu - Cestoviny Santa Lucia -875,00 EUR fa SBIZ ubytovanie trencin 2202161MKNIBR 7 181,79
16.02.2022 16.02.2022 International Billard Promotion Foundation -3 728,00 EUR ECY HOTEL 202202302 SLOVAKIA 2202161LC1IBR 3 453,79
16.02.2022 16.02.2022 Victory sport, spol. s r.o. -96,64 EUR fa sbiz 1000008222 2202161LRMIBR 3 357,15

18.02.2022 17.02.2022 POINT CLUB, s.r.o. -1 429,20 EUR
prenajom herne a organizacne 
zabezpecenie turnaja

2202172MYRIBR 1 927,95

28.02.2022 28.02.2022 Jaroslav Polach -272,00 EUR Cestovne nahrady ubytovanie ET SLO 2202260XVJIBR 1 655,95
28.02.2022 28.02.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2802IG0116000 1 653,30
28.02.2022 28.02.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 2802IG0116001 1 646,30
01.03.2022 01.03.2022 VIVA TRADE -23,04 EUR ocenenia - pohare SBIZ 2202282WVPIBR 1 623,26
03.03.2022 03.03.2022 Jaroslav Polach -200,00 EUR startovne ET SLO polach 2203022QJFIBR 1 423,26
31.03.2022 31.03.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3103IG0115759 1 420,61
31.03.2022 31.03.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3103IG0115760 1 413,61
05.04.2022 05.04.2022 East European Billiard Council -770,00 EUR startovne Best of the East 22040431YVIBR 643,61
05.04.2022 05.04.2022 Jaroslav Polach -261,60 EUR Cestovne nahrady ME SLO 22040431MCIBR 382,01
12.04.2022 12.04.2022 VIVA TRADE -65,16 EUR ocenenia - pohare SBIZ 220411483TIBR 316,85
13.04.2022 13.04.2022 VIVA TRADE -99,28 EUR ocenenia - pohare SBIZ 22041147ZOIBR 217,57

14.04.2022 14.04.2022
Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu 
Slovenskej republiky

8 403,00 EUR 494145-202204 8 620,57

19.04.2022 18.04.2022 Webhouse -13,44 EUR mailserver sbiz.sk 220418137GIBR 8 607,13
19.04.2022 18.04.2022 Victory sport, spol. s r.o. -104,92 EUR fa sbiz 1000012222 22041813JZIBR 8 502,21
19.04.2022 19.04.2022 NOTPROVIDED -200,00 EUR organizacia turnaja 22041813U8IBR 8 302,21
28.04.2022 28.04.2022 Jakub Koniar -120,93 EUR letenka MS 22 Jakub Koniar 2204272LN9IBR 8 181,28
28.04.2022 28.04.2022 Victory sport, spol. s r.o. -122,24 EUR fa sbiz 1000045222 2204272LCPIBR 8 059,04

28.04.2022 28.04.2022 Jakub Koniar -309,19 EUR
preplatenie nakladov na prenosove 
streamovacie zariadenie

2204272LOTIBR 7 749,85

28.04.2022 28.04.2022 EBSA -400,00 EUR annual aff fee SLOVAKIA 2204272LHKIBR 7 349,85

28.04.2022 28.04.2022 Sportovy klub - Spolok sportoveho biliardu -300,00 EUR
Zabezpecenie rozhodcov na turnaj 
FedCup22

2204272L7PIBR 7 049,85

28.04.2022 28.04.2022 Sportovy klub - Spolok sportoveho biliardu -68,26 EUR
Refundacia kablov a koncoviek na online 
prenosy

2204272LA0IBR 6 981,59

28.04.2022 28.04.2022 Sportovy klub - Spolok sportoveho biliardu -450,00 EUR
Administracia sutazi, registrov, web 
stranky

2204272L5ZIBR 6 531,59

29.04.2022 29.04.2022 Jaroslav Polach -193,00 EUR Cestovne nahrady NC Polsko 2204290WTPIBR 6 338,59
29.04.2022 30.04.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2904IG0115510 6 335,94
29.04.2022 30.04.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 2904IG0115511 6 328,94
29.04.2022 30.04.2022 -2,00 EUR Poplatky za platby nad rámec konta 2904IG0115512 6 326,94
05.05.2022 05.05.2022 European Billiards and Snooker Ltd -150,00 EUR entry fee slovakia orinak adrian 2205052HCXIBR 6 176,94

podľa zvolených vyhľadávacích kritérií

Detaily transakcií:

Export pohybov na účte SK4002000000001788510253
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12.05.2022 12.05.2022 Jakub Koniar -409,83 EUR ubytovanie MS londyn 2022 220512348UIBR 5 767,11
12.05.2022 12.05.2022 Lukas Holota -1 200,00 EUR livestream fedcup22 sbiz 22051233C5IBR 4 567,11
20.05.2022 20.05.2022 Jozef Lisik -168,40 EUR cestovne nahrady ET SLO Lisik 2205192LL3IBR 4 398,71
20.05.2022 20.05.2022 Jaroslav Polach -147,36 EUR cestovne nahrady Polach Oradea RUM 2205192M65IBR 4 251,35

20.05.2022 20.05.2022 MRVA -227,48 EUR
cestovne nahrady Mrva turnaj Oradea 
RUM

2205192LWXIBR 4 023,87

20.05.2022 20.05.2022 Jaroslav Polach -271,20 EUR cestovne nahrady ME SLO Lasko 2205192M9GIBR 3 752,67
20.05.2022 20.05.2022 Victory sport, spol. s r.o. -379,76 EUR fa sbiz 100062622 2205192MOTIBR 3 372,91
24.05.2022 24.05.2022 POINT CLUB, s.r.o. -363,00 EUR prenajom herne pre turnaje SBIZ 2205242L19IBR 3 009,91
24.05.2022 24.05.2022 POINT CLUB, s.r.o. -231,00 EUR prenajom herne pre turnaje SBIZ 2205242L69IBR 2 778,91

24.05.2022 24.05.2022 Samuel Koniar -617,44 EUR
letenky Bratislava-Thessalonike turnaj 
EEBC BLG

2205242KWMIBR 2 161,47

31.05.2022 31.05.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3105IG0115042 2 158,82
31.05.2022 31.05.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3105IG0115043 2 151,82
21.06.2022 21.06.2022 VIVA TRADE -77,48 EUR ocenenia - pohare SBIZ 2206211NHYIBR 2 074,34
30.06.2022 30.06.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3006IG0115245 2 071,69
30.06.2022 30.06.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3006IG0115246 2 064,69

06.07.2022 06.07.2022 PELICANTRAVEL.COM S.R.O. -1 132,60 EUR 2207062IJMEPY 932,09

11.07.2022 11.07.2022 Victory sport, spol. s r.o. -131,91 EUR fa sbiz 1000091022 22071019FYIBR 800,18
11.07.2022 11.07.2022 Webhouse -15,12 EUR mailserver sbiz.sk 22071018LOIBR 785,06
11.07.2022 11.07.2022 Krajske sportove centrum -40,00 EUR pohare sbiz1443 220710195NIBR 745,06

11.07.2022 11.07.2022
Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu 
Slovenskej republiky

9 141,00 EUR 127963-202207 9 886,06

12.07.2022 12.07.2022 EPBF -770,00 EUR
invoice 2022122 ECY entry fee - 
Slovakia

22071018COIBR 9 116,06

20.07.2022 20.07.2022 International Billard Promotion Foundation -1 620,00 EUR
ECY HOTEL 2022016 SLOVAKIA hotel 
Bulgaria

2207201J0EIBR 7 496,06

20.07.2022 20.07.2022 EPBF -360,00 EUR ECY2022SH016 shuttle slovakia 2207201KA4IBR 7 136,06
25.07.2022 25.07.2022 Jaroslav Polach -560,00 EUR startovne EEBC Champ BLG 2207240RRMIBR 6 576,06
25.07.2022 25.07.2022 Jaroslav Polach -511,24 EUR ubytovanie EEBC Champ BLG 2207240RU9IBR 6 064,82
25.07.2022 25.07.2022 Jaroslav Polach -160,00 EUR ubytovanie ET AT Salzburg Polach 2207240RO4IBR 5 904,82
25.07.2022 25.07.2022 Jaroslav Polach -200,00 EUR startovne ET AT Salzburg 2207240RKJIBR 5 704,82
29.07.2022 31.07.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 2907IG0114530 5 702,17
29.07.2022 31.07.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 2907IG0114531 5 695,17
12.08.2022 12.08.2022 Websupport -35,94 EUR sk domena onlinebiliard.sk 2022 2208121X89IBR 5 659,23
12.08.2022 12.08.2022 Webhouse -14,28 EUR domena sbiz.sk 2022 2208121Y64IBR 5 644,95
31.08.2022 31.08.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3108IG0113144 5 642,30
31.08.2022 31.08.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3108IG0113145 5 635,30
05.09.2022 04.09.2022 Billiard Sport Academy Jasmin Ouschan -1 500,00 EUR WORLD TEAMS SLOVAKIA 2209040306IBR 4 135,30

19.09.2022 19.09.2022 Sportovy klub - Spolok sportoveho biliardu -600,00 EUR
Organizacia turnaja RH MEMORIAL a 
sprava web stranky

22091930IKIBR 3 535,30

30.09.2022 30.09.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3009IG0257244 3 532,65
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30.09.2022 30.09.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3009IG0257245 3 525,65
30.09.2022 30.09.2022 -1,00 EUR Poplatky za platby nad rámec konta 3009IG0257246 3 524,65

03.10.2022 03.10.2022 International Billard Promotion Foundation -2 476,50 EUR
ECSL HOTEL 2022016 SLOVAKIA 
1stPART

2210031L7OIBR 1 048,15

12.10.2022 12.10.2022
Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu 
Slovenskej republiky

9 140,00 EUR 5680-20221012 10 188,15

17.10.2022 17.10.2022 Webhouse -15,12 EUR mailserver sbiz.sk 2210170L55IBR 10 173,03
31.10.2022 31.10.2022 G-accounting -50,00 EUR 2210311JDQIBR 10 123,03

31.10.2022 31.10.2022 G-accounting -300,00 EUR
SPRAVA WEBSTRANKY A DOMENY 
07-09

2210311JDQIBR 9 823,03

31.10.2022 31.10.2022 East European Billiard Council -345,00 EUR
startovne hracov na turnaj BotE PL 
Kielce

2210311IQ0IBR 9 478,03

31.10.2022 31.10.2022 -2,65 EUR 1x výp. 1x pošt.zluč. 3110IG0258645 9 475,38
31.10.2022 31.10.2022 -7,00 EUR Vedenie konta VÚB Biznis účet Štan 3110IG0258646 9 468,38
31.10.2022 31.10.2022 -2,00 EUR Poplatky za platby nad rámec konta 3110IG0258647 9 466,38
02.11.2022 02.11.2022 Mak Marketing Marcin Krzeminski -1 180,00 EUR sukno simonis 2210311IFEIBR 8 286,38
03.11.2022 03.11.2022 POINT CLUB, s.r.o. -256,20 EUR prenajom herne pre turnaj SBIZ 2211031XAVIBR 8 030,18
03.11.2022 03.11.2022 POINT CLUB, s.r.o. -210,00 EUR prenajom herne pre turnaj SBIZ 2211031XENIBR 7 820,18
03.11.2022 03.11.2022 Victory sport, spol. s r.o. -225,36 EUR fa sbiz 1000158022 2211031WQSIBR 7 594,82
03.11.2022 03.11.2022 Victory sport, spol. s r.o. -153,40 EUR fa sbiz 1000163422 2211031W78IBR 7 441,42
03.11.2022 03.11.2022 Victory sport, spol. s r.o. -148,00 EUR fa sbiz 1000139822 2211031WHTIBR 7 293,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 2211032A9GIBR 7 269,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 2211032APNIBR 7 245,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 2211032AKRIBR 7 221,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 2211032AEJIBR 7 197,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 22110329Z3IBR 7 173,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 2211032ASEIBR 7 149,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 2211032A2BIBR 7 125,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 2211032AHMIBR 7 101,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 2211032AM0IBR 7 077,42
03.11.2022 03.11.2022 Slovenska olympijska marketingova, a.s. -24,00 EUR manipulacny poplatok 2211032A47IBR 7 053,42
03.11.2022 03.11.2022 Milan Mrva -285,64 EUR cestovne nahrady ME seniori SLO 2211032C21IBR 6 767,78
03.11.2022 03.11.2022 Milan Mrva -704,30 EUR cestovne nahrady ET SLO 2211032CLDIBR 6 063,48


